
En svag snerren lød fra den store
Volvo’s motor, da Gustav Brahe
med stigende fart førte den ud af
den bløde venstrekurve forbi
Konga, for derefter at give næs-
ten frit løb på det lange lige stykke
mod Knutstorp. Det Sydsvenske
landskab viste sine fineste efter-
årsfarver frem, men det var nok
mest passageren dosent Bernt
Eriksson, der lagde mærke til det.

De to gamle studiekammerater
havde været til et møde på Lunds
Universitet vedr. ”Storøkologiens
bæredygtighed”. 

Glimrende møde, men nu galt
det om at komme til Knutstorp til

god middag og megen vennesnak.
Under kaffen og den gode kon-

jak kom deres fælles ophold på
INSEAD op, og blev vendt. Hvad
var der blevet af de andre?
Eriksson havde en stor internatio-
nal berøringsflade og kunne rede-
gøre for de fleste, også da navn-
et Morgan Rover kom op. ”Triller
han stadig tommelfingre i EU?”,
ville Brahe vide. ”Nej-nej, slet
ikke”, kunne Eriksson oplyse.
Rover var skiftet til et konsulent-
firma og udstationeret i Japan.
Faktisk havde Eriksson mødt
Rover om sommeren i Gstad, og
fra selve kilden hørt om den store

succes Morgan havde haft med
sin første opgave. ”Rover er god
- men han skaffer sig altid et godt
team. Hvem var det denne gang?”,
afbrød Brahe. ”En japansk virk-
somhedsdoktor med samurai-
rødder og en organisation ved
navn Alligatorløbet”, svarede
Eriksson. ”Va fan är Alligatorlob-
bet?”, spurgte Brahe.

En let om- og tilskrivning af
Erikssons ord følger her:
”Alligatorløbet den 17.-18. februar
byder atter alle seniorsjak på to
velkommen. En vinterhike på
Söderåsen i det skønne Skåne er
sagen for to, som fungerer sam-
men. Det er en god ide at øve sig
lidt på ”samfunktionen”. Løbet
byder på terræn, temperaturer,
nedbør og andre udfordringer,
som kan tage pusten fra selv de
bedste sjak. Inden det går rigtig
løs, stiller man i Helsingør lørdag
eftermiddag. Færge og bus fører
sjakne frem til Åsen, hvor tusmør-
ket og årets historie/tema venter.
De, der oplever det hele, har søn-
dag eftermiddag besøgt 12 post-
er og tilbagelagt ca. 30 km i fugle-
flugt samt fået presset både psy-
ken og fysikken hårdt. HUSK!
Godt udstyr gør det tåleligt. God
fysik gør det muligt. God orien-
tering gør det lettere. Godt team-
work gør det til en oplevelse!

Med spejderhilsen Allikom

• Mail til Allikom for nærmere oplysninger samt tilmelding.
www.alligator.dk/tilmelding/
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